
FFH-Gebiet Mainaue
zwischen Grafenrheinfeld

und Kitzingen

FFH-Gebiet Mainaue
zwischen Grafenrheinfeld

und Kitzingen

FFH-Gebiet Sandgebiete
bei Schwarzach, Klein-

und Großlangheim

LSG Volkacher
Mainschleife

NSG Rechtes
Mainufer bei

Sommerach

NSG Mainaue zwischen
Sommerach und Köhler

NSG Sandfluren bei
Volkach, Schwarzach

a.Main und Sommerach

NSG Sandfluren bei
Volkach, Schwarzach

a.Main und Sommerach
SPA-Gebiet

Maintal zwischen

Schweinfurt und
Dettelbach

SPA-Gebiet
Maintal zwischen

Schweinfurt und
Dettelbach

SPA-Gebiet
Suedliches

Steigerwaldvorland

586000 587500

5
5

1
9

0
0
0

5
5

2
0

5
0
0

4.120-217

K. Mroos
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- Schutzgebiete -
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1:10.000

±

19.09.2022

Anlage: Projekt-Nr.:

Datum:

Maßstab:Bearbeiter: 

Legende

Antragsfläche des bergrechtlichen
Planfeststellungsverfahrens /
Gesamtflächeninanspruchnahme

SPA-Gebiete

FFH-Gebiete

Naturschutzgebiete

§ 30 BNatSchG Biotope

Landschaftsschutzgebiet

Kartengrundlagen:
WMS-Service TopPlusOpen (dl-de/by-2-0 ( www.govdata.de/dl-de/by-2-0))

Anl4-1_Schutzgebiete.mxd

Auftraggeber:

Auftragnehmer:

LS: ETRS 1989 UTM Zone 32N / HS: DHHN 16 



(Verkleinerte Darstellung mit geänderter Layoutanordnung) unmaßstäblich

Anlage 4.2



unmaßstäblich

Anlage 4.3

( Verkleinerte Darstellung mit geänderter Layoutanordnung)


	Folie 1

